
 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 064, 

                                   de 11 de junho de 2014. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo com o parágrafo 2º, do Art. 3º, do Ato 

Normativo nº 020/2010, de 28/09/2010,   

 

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Constituir o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Tecnologia em 

Fabricação Mecânica, composta pelos seguintes professores: 

 

Adriano Elias de Albuquerque – Presidente 

Fabio Batista Hencke  

Ivo Busato Casagrande 

Joatan Sócrates Cassão de Melo 

 

 

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


